

Årsredovisning
för
Människa Maskin AB
559000-2852

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wixe, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Människa Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Människa Maskin AB driver utvecklings- och uppdragsverksamhet för att skapa nya tjänster och produkter. Fokus ligger på systemutveckling, användbarhet och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	351	0	360	1 114
Resultat efter finansiella poster	-350	-34	-157	296
Soliditet (%)	95	97	96	85
Balansomslutning	733	1 077	1 126	1 422

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad uppdragsverksamhet jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	938 233	60 193	1 048 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 193	-60 193	0
Årets resultat			-350 071	-350 071
Belopp vid årets utgång	50 000	998 426	-350 071	698 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 426
årets förlust	-350 071
	648 355
disponeras så att i ny räkning överföres	648 355
	648 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		351 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		351 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 844	-48 435
Personalkostnader	2	-675 628	0
Summa rörelsekostnader		-724 472	-48 435
Rörelseresultat		-373 472	-48 435
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 723	15 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-212
Summa finansiella poster		23 401	14 574
Resultat efter finansiella poster		-350 071	-33 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	112 000
Summa bokslutsdispositioner		0	112 000
Resultat före skatt		-350 071	78 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 946
Årets resultat		-350 071	60 193

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 450	41 450
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 000	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	103 443	3 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		184 893	84 700
Summa anläggningstillgångar		184 893	84 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 291	9 719
Summa kortfristiga fordringar		10 291	9 719
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537 882	982 474
Summa kassa och bank		537 882	982 474
Summa omsättningstillgångar		548 173	992 193
SUMMA TILLGÅNGAR		733 066	1 076 893

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

998 426

938 232

Årets resultat

-350 071

60 193

Summa fritt eget kapital

648 355

998 425

Summa eget kapital

698 355

1 048 425

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

2 522

Skatteskulder

0

17 946

Övriga skulder

26 712

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

8 000

Summa kortfristiga skulder

34 711

28 468

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

733 066

1 076 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Dotterföretag: Storm Glass AB, org-nummer: 559263-9917.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 450	25 000
Inköp		16 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 450	41 450
Utgående redovisat värde	41 450	41 450

Innehavet avser ägda andelar i intresseföretaget Djup AB.

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Tillkommande fordringar		15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Avser fordringar i intresseföretaget Djup AB.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 250	3 250
Inköp	100 193	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 443	3 250
Utgående redovisat värde	103 443	3 250

Innehavet avser ägda andelar i Ett tak AB samt Planet Zero AB.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Människa Maskin har i januari 2025 blivit delägare i Wetteröl AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-12

Per Wixe
Per Wixe
Ordförande

Per Persson
Per Persson

Carl Wixe
Carl Wixe